



Ekelund & Nielsen A/S

CVR-nr. 17 53 41 73

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2015.

Jan Ekelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ekelund & Nielsen A/S Industrivej 9 8450 Hammel
	CVR-nr.: 17 53 41 73
	Stiftet: 15. september 1993
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Ekelund Jesper Vindfeld Nielsen Ib Gertsen Henry Gregersen
Direktion	Jan Ekelund
Revision	Kvist & Jensen A/S, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Ekelund Holding A/S
Associeret virksomhed	Ekelund A/S, Hammel

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod 875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-4.889	-6.233
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	505.635	231.181
Andre finansielle indtægter	783.909	879.590
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.024	-14.697
Resultat før skat	1.262.631	1.089.841
2 Skat af årets resultat	-185.464	-214.665
Årets resultat	1.077.167	875.176
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	505.635	231.181
Udbytte for regnskabsåret	150.000	702.000
Overføres til overført resultat	421.532	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.005
Disponeret i alt	1.077.167	875.176

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.062.370	1.556.735
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.062.370</u>	<u>1.556.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.062.370</u>	<u>1.556.735</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.021.383	942.222
Tilgodehavender i alt	<u>1.021.383</u>	<u>942.222</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.778.743	4.867.749
Værdipapirer i alt	<u>4.778.743</u>	<u>4.867.749</u>
Likvide beholdninger	16.763	29.870
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.816.889</u>	<u>5.839.841</u>
Aktiver i alt	<u>7.879.259</u>	<u>7.396.576</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.080.000	1.080.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.202.777	697.142
6 Overført resultat	4.828.608	4.407.075
Egenkapital i alt	<u>7.111.385</u>	<u>6.184.217</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	428.411	291.694
Selskabsskat	185.464	214.665
Anden gæld	3.999	4.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	702.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.874</u>	<u>1.212.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>767.874</u>	<u>1.212.359</u>
Passiver i alt	<u>7.879.259</u>	<u>7.396.576</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	22.052	9.147
Andre renteomkostninger	-28	5.550
	<u>22.024</u>	<u>14.697</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	185.464	214.665
	<u>185.464</u>	<u>214.665</u>
	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2013	859.593	859.593
Kostpris 30. september 2014	<u>859.593</u>	<u>859.593</u>
Opskrivninger 1. oktober 2013	697.142	465.961
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	505.635	231.181
Opskrivninger 30. september 2014	<u>1.202.777</u>	<u>697.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	<u>2.062.370</u>	<u>1.556.735</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ekelund A/S	Hammel	32,67 %
	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	1.080.000	1.080.000
	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.080 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2013	697.142	465.961
Resultatandel	<u>505.635</u>	<u>231.181</u>
	<u>1.202.777</u>	<u>697.142</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	4.407.076	4.465.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>421.532</u>	<u>-58.005</u>
	<u>4.828.608</u>	<u>4.407.075</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekelund Holding A/S som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Carsten Nielsen		
Ekelund Holding A/S		